Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 21 «Дюймовочка»

ПРИКАЗ № 31

03.10.2022г.                                                                                          с. Куршава

О внедрении целевой модели наставничества

На основании приказа Министерства образования Российской Федерации

от 03.03.2022г. № 337-пр «О системе (целевой модели) наставничества

педагогических работников в образовательных организациях

Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МБДОУ д/с № 21 «Дюймовочка» целевую модель
наставничества.

2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества
Царицынскую Анастасию Викторовну, и.о. заведующего МБДОУ д/с №
21 «Дюймовочка»

3.  Утвердить:

3.1. Положение о наставничестве в МБДОУ д/с № 21  «Дюймовочка»
на 2022-20244г.

3.2. «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества на
2022-2024 г.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего

МБДОУ д/с № 21 «Дюймовочка»                                      А.В. Царицынская